
はしもと はるき
白磁のうつわ展

開催期間

会場



ご宿泊のお客様へ

R&Run Kyoto serviced apartment & suiteへようこそ。

この度はご宿泊いただき誠にありがとうございます。

こちらのガイドブックにて、当施設の設備やサービスについてご紹介致します。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。

スタッフが誠意をもって丁寧にご対応させていただきます。 

お客様に快適な時間を過ごしていただくために最速かつ最良のサービスをご提供

いたします。

数ある京都の施設の中から当施設をお選びいただきましたことの感謝を⼼より申し上げ

ると共に、今回のご体験がご家族やご友⼈にも共有したくなるものとなるよう最善を尽

くしてまいります。

これからもお客様にとって、あたたかくお迎えし続けられるよう施設となるようお祈り

申し上げます。どうぞ快適な時間をお過ごしくださいませ。

ゼネラルマネージャー

R&RUN KYOTO
serviced apartment & suites



施設情報

日本語

英語

中国語




